

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Bonzun AB (publ)

556884-9920

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-09-30

Styrelsen och verkställande direktören för Bonzun AB (publ) avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bonzun AB (publ) med org. nr 556884-9920 är ett aktieföretag registrerat i Sverige med säte i Stockholm. Bonzun utvecklar och tillgängliggör evidensbaserad information med hjälp av digitala tjänster för att förebygga ohälsa och öka individens välmående.

Koncernen består av moderbolaget Bonzun AB (publ), org. nr 556884-9920 med säte i Stockholm, dotterbolaget Bonzun Health Information AB, org. nr. 556326-8514, med säte i Stockholm och Bonzun Business Lab AB, org. nr. 559439-6391, med säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 19 januari offentliggjorde Bonzun ett memorandum avseende en partiellt garanterande företrädesemissionen om cirka 15,1 MSEK.

I slutet av januari startade Bonzun tillsammans med Essunga kommun respektive Jokkmokks kommun pilotförsök där en mindre grupp av kommunens egna anställda fick möjlighet att testa iKBT-tjänsten Bonzun Evolve som förebygger stress.

Under mars startades ytterligare pilotprojekt med Norrtälje, Skara, Avesta och Orsa kommun där grupper av anställda inom kommunen testade iKBT-tjänsten Bonzun Evolve som förebygger stress och bygger självledarskap.

Den 6 juli ingick Bonzun ett bindande aktieöverlåtelseavtal avseende överlåtelse av samtliga aktier i dotterbolaget Bonzun Evolve AB till Learning 2 Sleep, vars aktier är upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market. Dotterbolaget äger, efter en intern inkrämsöverlåtelse, merparten av alla verksamhetsrelaterade tillgångar, avtal och skulder i Bonzun, med undantag för tillgångar, avtal och skulder kopplade till fertilitetstjänsten Bonzun IVF. Köpeskillingen uppgick till 31 miljoner kronor.

Mot bakgrund av försäljningen av Bonzun Evolve AB övergick den 18 augusti Bonzuns grundare och VD Bonnie Roupé till Learning 2 Sleep, där hon arbetar med att utveckla ett större och bredare erbjudande inom digital hälsa. Bonzuns ordförande Håkan Johansson tillträdde samtidigt rollen som tf VD i Bonzun. Som ny styrelseordförande tillträdde Jacob Dalborg som suttit i styrelsen sedan tidigare.

På en extra bolagsstämma som hölls den 17 augusti 2023 fattades beslut om omläggning av Bolagets räkenskapsår till oktober - september och därmed sammanhängande ändring av bolagsordningen. Detta innebär att föregående års siffror (12 mån) och årets siffror (9 mån) inte är helt jämförbara.

I enlighet med det ingångna samarbetsavtalet mellan Bonzun och det holländska bolaget Wordapp BV lanserades under november appen Hairback som finns tillgänglig för både iPhone och Android. Appen Hairback är ett patientstöd för personer som upplever håravfall och genomgår en hårtransplantation.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser inträffade efter räkenskapsåret slut.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bonzuns utbud av digitala tjänster är beroende av löpande teknisk utveckling och förädling samtidigt som dessa är relativt nya på health tech-marknaden. Det är viktigt att bolagets tekniska lösningar fortsätter utvecklas så att tjänsternas funktionalitet motsvarar kundernas krav och önskemål. För detta har bolaget varit beroende av extern finansiering.

Bolagets intjäningsförmåga och framtida kapitalbehov är osäkerhetsfaktorer. Styrelsen ser kontinuerligt över bolagets potentiella finansieringsbehov för att säkerställa att bolaget har de nödvändiga finansiella resurserna för att kunna genomföra den beslutade strategiska inriktningen i bolaget och dess dotterbolag.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Fredrik Berglund AB	22 984 587	18,47
Toydarian Capital AB	12 308 785	9,89
Erik Mitteregger flrvaltnings AB	11 660 588	9,37
Bonz Unlimited AB	11 492 210	9,23
Dividend Sweden AB	7 653 100	6,15
F Avanza Pension	2 844 390	2,29
F BGL Management AB	2 585 432	2,08
F Starck Stefan	2 400 000	1,93
F Nosium AB	1 472 727	1,18
Nordnet Pensionsf!rs kring AB	1 459 148	1,17
F Loc AB	1 357 046	1,09
Övriga ägare	46 242 896	37,15
Summa	124 460 909	100

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2023	2022	2021	
Nettoomsättning	1 539	1 089	359	
Resultat efter finansiella poster	7 810	-38 511	-9 576	
Balansomslutning	46 752	27 409	48 468	
Soliditet (%)	85,1	37,2	61,0	
Antal anställda	2	4	3	
Moderbolaget	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 444	1 207	896	555
Resultat efter finansiella poster	12 895	-66 333	-9 172	-9 435
Balansomslutning	50 054	24 105	71 507	4 073
Soliditet (%)	87,4	37,4	85,6	55,9
Antal anställda	2	4	2	1

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	14 091	71 498	-75 407	10 182
Kvittningsemission	10 340	4 646		14 986
Nyemission	4 102	2 734		6 836
Nedsättning av aktiekapital	-9 864			-9 864
Justering IB		87 281		87 281
Koncernmässig justering avytttrat bolag			-77 429	-77 429
Årets resultat			7 810	7 810
Belopp vid årets utgång	18 669	166 159	-145 026	39 802

Moderbolaget	Aktie- kapital	Fond för utveckl. utgift	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	14 091	631	124 215	-63 598	-66 333	9 006
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Rättelse av fel		-618		618		0
Balanseras i ny räkning				-66 333	66 333	0
Nedsättning av aktiekapital	-9 864			9 864		0
Nyemission	14 442		7 380			21 822
Avskrivning av utv.		-2		2		0
Årets resultat					12 895	12 895
Belopp vid årets utgång	18 669	10	131 596	-119 447	12 895	43 724

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	131 595 768
ansamlad förlust	-119 446 615
årets vinst	12 895 301
	25 044 454

disponeras så att till aktieägare utdelas i form av aktier i L2S	13 068 395
i ny räkning överföres	11 976 059
	25 044 454

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen föreslås ske i form av högst 186 691 363 aktier i Learning 2 Sleep L2S AB ("L2S"). Varje tre två aktier som innehas i Bonzun AB på avstämningsdagen för utdelningen berättigar till 7 tre aktier i L2S. Styrelsen bemyndigas att fastställa avstämningsdag för utdelningen. Värdet aktierna i L2S bestäms utifrån det bokförda värdet vid tidpunkten för utdelning av aktierna med tillämpning av gällande redovisningsregler. Styrelsen konstaterar att det efter den föreslagna utdelningen finns full täckning för bolagets bundna egna kapital i enlighet med 17 kap. 3 § första stycket aktiebolagslagen. Vinstutdelningen framstår som försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens och koncernverksamhetens art, omfattning och risker ställer på

storleken av det egna kapitalet. Styrelsen har härvid beaktat att utdelningen inte påverkar bolagets likviditet. Bolagets och koncernens soliditet bedöms även efter verkställande av förslaget vara god i förhållande till den bransch koncernen är verksam inom. Utöver vad som ovan anförts har styrelsen övervägt andra kända förhållanden som kan ha betydelse för bolagets och koncernens ekonomiska ställning. Ingen omständighet har därvid framkommit för bolaget som gör att förslaget inte framstår som försvarligt.

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning Tkr	Not 1	2023-01-01 -2023-09-30 (9 mån)	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning	2	1 539	1 089
Övriga rörelseintäkter		2 424	16
		3 963	1 105
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		0	-10
Övriga externa kostnader	3	-10 433	-7 842
Personalkostnader	4	-1 809	-4 887
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 503	-21 955
Övriga rörelsekostnader		-27	-58
		-15 772	-34 752
Rörelseresultat		-11 809	-33 647
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	5	31 065	-2 460
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-7 779	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 673	-2 404
		19 619	-4 864
Resultat efter finansiella poster		7 810	-38 511
Resultat före skatt		7 810	-38 511
Årets resultat		7 810	-38 511
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		7 810	-38 511

**Koncernens
Balansräkning**

Not
1

2023-09-30

2022-12-31

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

6

2 537

4 432

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

7

58

114

Goodwill

8

17 968

20 069

20 563

24 615

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

9

0

0

Andra långfristiga värdepappersinnehav

23 336

0

Andra långfristiga fordringar

0

30

23 336

30

Summa anläggningstillgångar

43 899

24 645

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1

116

Övriga fordringar

687

183

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10

1 962

2 096

2 650

2 395

Kassa och bank

203

369

Summa omsättningstillgångar

2 853

2 764

SUMMA TILLGÅNGAR

46 752

27 409

**Koncernens
Balansräkning**

Tkr

Not
1

2023-09-30

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

**Eget kapital hänförligt till moderföretagets
aktieägare**

Aktiekapital

18 669

14 091

Övrigt tillskjutet kapital

166 159

71 498

Annat eget kapital inklusive årets resultat

-145 026

-75 407

**Eget kapital hänförligt till moderföretagets
aktieägare**

39 802

10 182

Summa eget kapital

39 802

10 182

Långfristiga skulder

11

Skulder till kreditinstitut

554

667

554

667

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 633

2 125

Övriga skulder

885

11 605

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12

1 878

2 830

6 396

16 560

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

46 752

27 409

Koncernens	Not	2023-01-01	2022-01-01
Kassaflödesanalys	1	-2023-09-30	-2022-12-31
Tkr		(9 mån)	
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		7 810	-38 511
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m		-22 503	31 759
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-14 693	-6 752
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring kundfordringar		115	-11
Förändring av kortfristiga fordringar		-370	502
Förändring leverantörsskulder		1 508	415
Förändring av kortfristiga skulder		-11 673	-1 879
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-25 113	-7 726
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-651	-1 592
Försäljning av immateriella anläggningstillgångar		1 174	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-31 140	0
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		33 630	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		3 013	-1 592
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		21 822	9 078
Amortering av lån		112	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		21 934	9 078
Årets kassaflöde		-166	-240
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		369	609
Likvida medel vid årets slut		203	369

Moderbolagets Resultaträkning Tkr	Not	2023-01-01 -2023-09-30 (9 mån)	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		1 444	1 207
Övriga rörelseintäkter		2 423	9
		3 868	1 215
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	3	-8 842	-5 826
Personalkostnader	4	-1 797	-4 863
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20	-27
Övriga rörelsekostnader		-3	0
		-10 662	-10 716
Rörelseresultat	2	-6 794	-9 501
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	13	31 065	-55 000
Nedskrivningar av andelar i och långfristiga fordringar		-7 779	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 603	-1 832
		19 689	-56 832
Resultat efter finansiella poster		12 895	-66 333
Resultat före skatt		12 895	-66 333
Årets resultat		12 895	-66 333

**Moderbolagets
Balansräkning**
Tkr

Not
1

2023-09-30

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

6

10

13

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

7

58

76

68

89

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

14, 15

23 247

23 272

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

9

0

0

Andra långfristiga värdepappersinnehav

23 336

0

Andra långfristiga fordringar

0

30

46 583

23 302

Summa anläggningstillgångar

46 651

23 390

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1

116

Fordringar hos koncernföretag

1 073

2

Övriga fordringar

676

174

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10

1 462

96

3 211

388

Kassa och bank

191

327

Summa omsättningstillgångar

3 403

714

SUMMA TILLGÅNGAR

50 054

24 105

**Moderbolagets
Balansräkning**
Tkr

Not
1

2023-09-30

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

16

Bundet eget kapital

Aktiekapital

18 669

14 091

Fond för utvecklingsutgifter

10

631

18 680

14 721

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

131 596

124 215

Balanserad vinst eller förlust

-119 447

-63 598

Årets resultat

12 895

-66 333

25 044

-5 715

Summa eget kapital

43 724

9 006

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld

17

0

0

Summa avsättningar

0

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 027

1 385

Skulder till koncernföretag

1 199

37

Övriga skulder

371

10 953

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12

1 732

2 724

Summa kortfristiga skulder

6 330

15 098

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

50 054

24 105

Moderbolagets	Not	2023-01-01	2022-01-01
Kassaflödesanalys	1	-2023-09-30	-2022-12-31
Tkr		(9 mån)	
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		12 895	-66 333
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		-25 752	55 025
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-12 857	-11 308
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		49	-11
Förändring av kortfristiga fordringar		-2 872	2 570
Förändring av leverantörsskulder		1 643	570
Förändring av kortfristiga skulder		-10 411	4 183
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-24 448	-3 996
Investeringsverksamheten			
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-31 140	-10 078
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		33 630	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		2 490	-10 078
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		21 822	14 091
Amortering av lån		0	-28
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		21 822	14 063
Årets kassaflöde		-136	-11
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		327	338
Likvida medel vid årets slut		191	327

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan.

Koncernredovisning upprättas för första gången för år 2021.

Rörelseförvärv

Rörelseförvärv redovisas enligt förvärvsmetoden.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernens intäkter består i huvudsak av försäljning av licenser samt försäljning av tjänster så som utbildning och föreläsningar.

Varor-produkter/licenser

Vid försäljning av varor och licenser redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Försäljning av tjänster

Intäkter från försäljning av tjänster på löpande räkning redovisas som intäkt i den period som arbetet utförs i och material levereras eller förbrukas.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Intresseföretag och gemensamt styrt företag

Som intresseföretag räknas sådana företag där företaget har ett betydande men inte bestämmande inflytande. Ett betydande inflytande anses normalt föreligga när företaget äger minst 20 % men inte mer än 50 % av rösterna i ett annat företag.

Transaktioner mellan koncernföretag

Goodwill

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella anläggningstillgångar

Anskaffning genom intern upparbetning

Koncernen tillämpar aktiveringsmodellen vilket innebär att arbetet med att ta fram en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång delas upp i en forskningsfas och en utvecklingsfas. Samtliga utgifter som härrör från koncernens forskningsfas redovisas som kostnad när de uppkommer. Samtliga utgifter för utveckling av de internetbaserade hälsotjänsterna redovisas som en tillgång om samtliga följande villkor är uppfyllda:

det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas, företagets avsikt är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den, det finns förutsättningar för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar, det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången och de utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången under dess utveckling kan beräknas tillförlitligt.

Avskrivning påbörjas när tillgången kan användas. Aktiverade utgifter skrivs av linjärt över en bedömd nyttjandeperiod om:

Aktiverade utvecklingskostnader	20% per år
Varumärken	10% per år
Goodwill	10% per år

Borttagande från balansräkningen

En immateriell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring, eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången. Den vinst eller förlust som uppkommer när en immateriell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Detta redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar exklusive goodwill

Vid varje balansdag analyserar koncernen de redovisade värdena för materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Om så är fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av en eventuell nedskrivning. Där det inte är möjligt att beräkna återvinningsvärdet för en enskild tillgång, beräknar koncernen återvinningsvärdet för den kassagenererande enhet till vilken tillgången hör.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet. Verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader är det pris som koncernen beräknar kunna erhålla vid en försäljning mellan kunniga, av varandra oberoende parter, och som har ett intresse av att transaktionen genomförs, med avdrag för sådana kostnader som är direkt hänförliga till försäljningen. Vid beräkning av nyttjandevärde diskonteras uppskattat framtida kassaflöde till nuvärde med en diskonteringsränta före skatt som återspeglar aktuell marknadsbedömning av pengars tidsvärde och de risker som förknippas med tillgången. För att beräkna de framtida kassaflödena har koncernen använt budget för de kommande fem åren.

Om återvinningsvärdet för en tillgång (eller kassagenererande enhet) fastställs till ett lägre värde än det redovisade värdet, skrivs det redovisade värdet på tillgången (eller den kassagenererande enheten) ned till återvinningsvärdet. En nedskrivning ska omedelbart kostnadsföras i resultaträkningen. Vid varje balansdag gör koncernen en bedömning om den tidigare nedskrivningen inte längre är motiverad. Om så är fallet återförs nedskrivningen delvis eller helt. Då en nedskrivning återförs, ökar tillgångens (den kassagenererande enhetens) redovisade värde. Det redovisade värdet efter återföring av nedskrivning får inte överskrida det redovisade värde som skulle fastställts om ingen nedskrivning gjorts av tillgången (den kassagenererande enheten) under tidigare år. En återföring av en nedskrivning redovisas direkt i resultaträkningen.

Avskrivning av goodwill

Goodwill som uppkommit vid ett rörelseförvärv utgör skillnaden mellan anskaffningsvärdet för rörelseförvärvet och det verkliga värdet av identifierbara nettotillgångar, övertagna skulder samt redovisade eventualförpliktelser.

Goodwill värderas till anskaffningsvärde minus eventuella ackumulerade nedskrivningar. Goodwill fördelas på de kassagenererande enheterna och testas årligen för nedskrivningsbehov under fjärde kvartalet, eller när det finns en indikation om nedskrivningsbehov. Nedskrivning av goodwill återförs inte. Goodwill som uppkommit vid förvärv av intresseföretag inkluderas i det redovisade värdet för andelar i intresseföretag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet består av inköpspriset, utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet för att bringa den på plats och i skick att användas samt uppskattade utgifter för nedmontering och bortforsling av tillgången och återställande av plats där den finns. Tillkommande utgifter inkluderas endast i tillgången eller redovisas som en separat tillgång, när det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med posten kommer att tillfalla koncernen och att anskaffningsvärdet för densamma kan matas på ett tillförlitligt sätt. Alla övriga kostnader för reparationer och underhåll samt tillkommande utgifter redovisas i resultaträkningen den period då de uppkommer.

Då skillnaden i förbrukningen av en materiell anläggningstillgångs betydande komponenter bedöms vara väsentlig, delas tillgången upp på dessa komponenter.

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, eventuellt minskat med beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod. Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive komponent av separat över dess nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas när den materiella anläggningstillgången kan tas i bruk.

Materiella anläggningstillgångars nyttjandeperioder uppskattas till:

Maskiner och andra tekniska anläggningstillgångar	20% per år
Inventarier	20% per år

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikationer på att förväntad förbrukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Då företaget ändrar bedömning av nyttjande perioder, omprövas även tillgångens eventuella restvärde. Effekten av dessa ändringar redovisas framåttriktat.

Borttagande från balansräkningen

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring, eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången eller komponenten. Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Samtliga finansiella instrument värderas och redovisas utifrån verkligt värde i enlighet med reglerna i kapitel 12 i BFNAR 2012:1 (K3).

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Incitamentsprogram

Aktierelaterade ersättningar som regleras med egetkapitalinstrument värderas till verkligt värde, exklusive eventuell inverkan från icke marknadsrelaterade villkor, vid tilldelandetidpunkten vilken är den tidpunkt då företaget ingår avtal om aktierelaterade ersättningar. Det verkliga värdet som fastställs vid tilldelandetidpunkten redovisas som en kostnad med motsvarande justering i eget kapital fördelat över intjänandeperioden, baserat på koncernens uppskattning av det antal aktier som förväntas bli inlösbare. Verkligt värde beräknas genom att tillämpa Black-Scholes värderingsmodell. Sociala avgifter hänförliga till de aktierelaterade ersättningarna periodiseras på samma sätt som kostnaden för de tjänster som erhålls och skulden omvärderas vid varje bokslutstidpunkt fram till dess att den är reglerad.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Uppskattningar och bedömningar

Viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar

Nedan redogörs för de viktigaste antagandena om framtiden, och andra viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar per balansdagen, som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Återvinning av värdet på aktiverade utgifter för utveckling av det digitala systemet är beroende av att finansiering kan erhållas enligt plan för att färdigställa systemet. Försäljningsintäkter kan erhållas först när systemet lanseras för försäljning.

Viktiga bedömningar vid tillämpning av koncernens redovisningsprinciper

I följande avsnitt beskrivs de viktigaste bedömningarna, förutom de som innefattar uppskattningar (se ovan), som företagsledningen har gjort vid tillämpningen av koncernens redovisningsprinciper och som har den mest betydande effekten på de redovisade beloppen i de finansiella rapporterna.

Vid periodens utgång har särskild hänsyn tagits till värdering av de immateriella tillgångarna som bedöms som den mest väsentliga posten av bolagets tillgångar. För att bedöma om nedskrivningsbehov på värdet av immateriella tillgångar föreligger krävs en prövning av värde baserat på fördelning av värdet på de kassagenererande enheternas nyttjandevärde. Prövningen innefattar att bolaget bedömer de förväntade framtida kassaflödena från den kassagenererande enheten och en lämplig diskonteringsränta för att beräkna nuvärdet.

**Not 2 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag
Koncernen**

	2023-09-30	2022-12-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0,00 %	0,0 %
Andel av årets totala försäljningar som skett från andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %

Moderbolaget

	2023-01-01 -2023-09-30	2022
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,00 %	7,00 %

Not 3 Arvode till revisorer

Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023-01-01 -2023-09-30	2022
LR Revision & Redovisning Sverige AB		
Revisionsuppdrag	210	198
Övriga tjänster	0	39
	210	237

Moderbolaget

	2023-01-01 -2023-09-30	2022
LR Revision & Redovisning Sverige AB		
Revisionsuppdrag	200	198
Övriga tjänster	0	39
	200	237

Not 4 Anställda och personalkostnader (större företag)

Koncernen

	2023-01-01 2023-09-30	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	3
Män	1	1
	2	4

Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	603	806
Övriga anställda	753	2 462
	1 356	3 268
Sociala kostnader		
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	453	1 226
	453	1 226
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	1 809	4 494
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	33 %	50 %
Andel män i styrelsen	67 %	50 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %
Moderbolaget		
	2023-01-01	2022
	-2023-09-30	
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	3
Män	1	1
	2	4
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	603	806
Övriga anställda	753	2 462
	1 356	3 268
Sociala kostnader		
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	441	1 226
	441	1 226
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	1 797	4 494
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	33 %	50 %
Andel män i styrelsen	67 %	50 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %
Not 5 Resultat från andelar i koncernföretag		
Koncernen		
	2023-01-01	2022
	2023-09-30	
Resultat vid avyttringar	31 065	-2 460
	31 065	-2 460

Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Koncernen

	2023-09-30	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 323	25 731
Inköp	651	1 592
Försäljningar/utrangeringar	-1 447	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 527	27 323
Ingående avskrivningar	-22 677	-20 871
Försäljningar/utrangeringar	269	0
Årets avskrivningar	-1 385	-1 806
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 793	-22 677
Ingående nedskrivningar	-214	-198
Omklassificeringar	16	-16
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-198	-214
Utgående redovisat värde	2 537	4 432

Moderbolaget

	2023-09-30	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 607	17 607
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 607	17 607
Ingående avskrivningar	-17 397	-17 394
Årets avskrivningar	-3	-3
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 400	-17 397
Ingående nedskrivningar	-197	-197
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-197	-197
Utgående redovisat värde	10	13

Not 7 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Koncernen

	2023-09-30	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	307	289
Försäljningar/utrangeringar	-50	0
Omklassificeringar	-18	18
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	239	307
Ingående avskrivningar	-193	-164
Försäljningar/utrangeringar	30	0
Årets avskrivningar	-18	-29
Utgående ackumulerade avskrivningar	-181	-193
Utgående redovisat värde	58	114

Moderbolaget

	2023-09-30	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	239	239
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	239	239
Ingående avskrivningar	-163	-139
Årets avskrivningar	-18	-24
Utgående ackumulerade avskrivningar	-181	-163
Utgående redovisat värde	58	76

**Not 8 Goodwill
Koncernen**

	2023-09-30	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 221	41 221
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 221	41 221
Ingående avskrivningar	-5 152	-1 030
Årets avskrivningar	-2 101	-4 122
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 253	-5 152
Ingående nedskrivningar	-16 000	0
Årets nedskrivningar	0	-16 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-16 000	-16 000
Utgående redovisat värde	17 968	20 069

**Not 9 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag
Koncernen**

Intressebolagen Kilafors Herrgård Rehabilitering 559218-3072 och Kilafors Hotell och Fastighets AB 559224-4221 har gått i konkurs som avslutades under 2022. Bonzun AB har köpt andelar i Learning 2 Sleep L2S AB 556792-7610 under augusti 2023.

	2023-09-30	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	477
Inköp	31 115	0
Konkurs	0	-477
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 115	0
Ingående nedskrivningar	0	-477
Omklassificeringar	0	477
Årets nedskrivningar	-7 779	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-7 779	0
Utgående redovisat värde	23 336	0

Moderbolaget

	2023-09-30	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	477
Inköp	31 115	0
Konkurs	0	-477
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 115	0
Ingående nedskrivningar	0	-477
Årets nedskrivningar	-7 779	0
Konkurs	0	477
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-7 779	0
Utgående redovisat värde	23 336	0

**Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncernen**

	2023-09-30	2022-12-31
Övriga förutbetalda kostnader	1 462	96
Förutbetalda marknadsföringstjänster	500	2 000
	1 962	2 096

Moderbolaget

	2023-09-30	2022-12-31
Övriga förutbetalda kostnader	1 462	96
	1 462	96

**Not 11 Långfristiga skulder
Koncernen**

	2023-09-30	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än ett år efter balansdagen	554	667
	554	667

**Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

	2023-09-30	2022-12-31
Upplupna personalkostnader	1 250	1 189
Förutbetalda intäkter	102	356
Upplupna ränte- och garantikostnader hänförliga till låneskulder	84	426
Övriga upplupna kostnader	443	859
	1 878	2 830

Moderbolaget

	2023-09-30	2022-12-31
Upplupna personalkostnader	1 250	1 149
Upplupna räntekostnader	3	372
Upplupna övriga kostnader	378	846
Förutbetalda intäkter	102	356
	1 732	2 724

Not 13 Resultat från andelar i koncernföretag

Moderbolaget

	2023-01-01 -2023-09-30	2022
Resultat vid försäljning av andelar i dotterföretag	31 065	0
Nedskrivningar	0	-55 000
	31 065	-55 000

Not 14 Andelar i koncernföretag

Moderbolaget

	2023-09-30	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	78 788	68 710
Inköp	25	10 078
Försäljningar	-566	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	78 247	78 788
Ingående nedskrivningar	-55 516	-516
Försäljningar	516	0
Årets nedskrivningar	0	-55 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-55 000	-55 516
Utgående redovisat värde	23 247	23 272

Not 15 Specifikation andelar i koncernföretag

Moderbolaget

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Bonzun Business Lab AB	100%	100%	25 000	25
Bonzun Health Information AB	100%	100%	241 149	23 222
				23 247

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Bonzun Business Lab AB	559439-6391	Stockholm	25	0
Bonzun Health Information AB	556326-8514	Stockholm	1 332	-2 985

Not 16 Antal aktier och kvotvärde

Moderbolaget

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	124 461 909	0,15
	124 461 909	

Not 17 Uppskjuten skattefordran och skatteskuld, underskottsavdrag

Moderbolaget

Uppskjutna skattefordringar värderas till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Bolaget har utnyttjade underskottsavdrag uppgående till 115 483 Tkr (105 096 Tkr) varav 115 483 Tkr (105 096 Tkr) avser ej redovisade underskottsavdrag. Dessa avser skattemässiga förluster och företaget bedömer det osäkert om dessa underskottsavdrag kommer att kunna utnyttjas p.g.a. osäkerhet om när i framtiden tillräckliga skattepliktiga överskott kommer att genereras. Därmed har upplupna skattefordringar inte redovisats.

Not 18 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Koncernen

Styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Moderbolaget

	2023-09-30	2022-12-31
Styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.		

Not 19 Ställda säkerheter

Koncernen

	2023-09-30	2022-12-31
Företagsinteckning	1 000	1 000
	1 000	1 000

Not 20 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Koncernen

Inga väsentliga händelser inträffade efter räkenskapsåret slut

Moderbolaget

Inga väsentliga händelser inträffade efter räkenskapsåret slut

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jacob Dalborg
Ordförande

Håkan Johansson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats .Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Kaijser
Auktoriserad revisor